
FAKULTET

Univerzitet u Novom Sadu
FACULTY OF SCIENCES
University of Novi Sad

TRC DOSITEJA OBRADOvidA 3,21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA)

tel +381.21.455.630 fax+381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs

PIB 101635863 MB 08104620

Broj: 0601-52/62-19
Datum: 16.11.2015.

Na osnovu clana 108. Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik RS" broj 124/12, 14/15 i
68/15), a u vezi sa clanom 107. stay 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male vrednosti -
servisiranje laboratorijske opreme proizvodaca NIKON za potrebe Departmana za biologiju i ekologiju
Prirodno-matematickog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-52/62-5 od 19.10.2015. godine,
Dekan Prirodno-matematickog fakulteta u Novom Sadu, 16.11.2015. godine, donosi

O D L U K U
U postupku javne nabavke male vrednosti - servisiranje laboratorijske opreme proizvodaca

NIKON za potrebe Departmana za biologiju i ekologiju Prirodno-matematickog fakulteta u Novom
Sadu, 50430000 usluge popravke i odrzavanja precizne opreme, po pozivu broj 0601-52/62-5 od
19.10.2015. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i sajtu
Narucioca, ugovor se dodeljuje D.0.0. ,,MIKRONIK" Beograd, Bircaninova 12.

O b r a z l o z e n j e
Narucilac je dana 23.10.2015. godine, doneo odluku, broj 0601-52/62-2, o pokretanju postupka

predmetne javne nabavke i Resenjem, broj 0601-52/62-3 od 23.10.2015. godine, obrazovao Komisiju
za javnu nabavku.

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 13.11.2015. godine, Komisija je
pristupila strucnoj oceni ponuda i sacinila odgovarajuci Izvestaj, broj 0601-52/62-18 od 13.11.2015.
godine, u kome je konstatovala:

1. U postupku javne nabavke male vrednosti - servisiranje laboratorijske opreme proizvodaca
NIKON za potrebe Departmana za biologiju i ekologiju Prirodno-matematickog fakulteta u Novom
Sadu, 50430000 usluge popravke i odrzavanja precizne opreme, po pozivu broj 0601-52/62-5 od
19.10.2015. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i sajtu
Narucioca, Prirodno-matematicki fakultet u Novom Sadu u propisanom roku pribavio je, kao
blagovremenu jednu ponudu, i to:
Redni
broj
1

Broj pod kojim je
ponuda zavedena

0601-52/62-14

Naziv ili sifra ponudaca

D.0.0. ,,MIKRONIK" Beograd

Datum i cas prijema

09.11.2015. u 08,30
2. Komisija je konstatovala da nije bilo neblagovremenih ponuda.

3. Opsti podaci o prispeloj ponudi:
D.0.0. "MIKRONIK" iz Beograda

Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-62/61-14
Naziv ili sifra ponudaca: D.0.0. ,,MIKRONIK" Beograd, Bircaninova 12
Ponudac nastupa samostalno.
Ponudena cena je: 4.000,00 dinara, bez uraCunatog poreza na dodatu vrednost, a 4.800,00 dinara sa
uracunatim porezom na dodatu vrednost.
Kvalitet usluge i rezervnih delova - u skladu sa vazecim normativima, standardima i tehnickim
propisima u oblasti
Vreme izlaska na teren po pozivu Narucioca - 24 casa od prijave kvara



Rok zapocinjanja otklanjanja kvara - 4 kalendarska dana od dana konstatacije kvara, u dogovoru sa
Naruciocem
Garantni rok za izvrsenu uslugu i za ugradeni materijal, odnosno rezervni deo - 24 Cdvadesetcetiri)
meseca od dana puStanja uredaja - opreme u rad, po izvrSenoj usluzi
Nacin, rok (dinamika) i uslovi placanja - po izvrSenoj usluzi, virmanom, u roku od 15 (petnaest)
kalendarskih dana od dana prijema ispravne fakture.
Rok vazenja ponude - 30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponuda

Ponudac je dostavio popunjene, potpisane i overene pecatom:
Obrazac izjave ponudaca o ispunjavanju uslova iz clana 75. Zakona
Obrazac ponude
Obrazac strukture cene
Obrazac izjave o troskovima pripreme ponude, bez troskova pripreme ponude.
Obrazac izjave o nezavisnoj ponudi
Obrazac izjave o postovanju obaveza iz Clana 75. stav 2. Zakona
Model ugovora

Ponuda£ je takode dostavio:
ovlaScenje Kompanije NIKON, sa overenim prevodom na srpski jezik, da je
ponudac ovlasceni serviser na teritoriji Srbije za proizvodnu liniju NIKON
instrumenata
ovlascenje kompanije NIKON da ponudaC moze da uCestvuje u predmetnom
postupku javne nabavke i da proizvodafi garantuje isporuku originalnih delova,
kopije radnih knjizica, M obrazaca i licence za dva zaposlena, da su obuceni
serviseri od strane kompanije NIKON za servisiranje predmetne opreme
Cenovnik rezervnih delova i potrosnog materijala, na memorandumu ponudaca,
potpisan od strane ovlascenog lica ponuda£ a i overen pecatom
Ugovor o ustupanju vozila na koriscenje i saobracajne dozvole za jedno vozilo
OP obrazac za lice ovlaSceno za zastupanje

- Izvod iz APR
- sertifikat ISO 9001:2008.

4 .Komisija je konstatovala da prispela ponuda nema nedostataka, da je prihvatljiva i da
ispunjava uslove iz poziva i konkursne dokumentacije predmetne javne nabavke.

5. Komisija za javnu nabavku, shodno navodima iz ovog obrazlozenja, u postupku javne
nabavke male vrednosti - servisiranje laboratorijske opreme proizvodaca NIKON za potrebe
Departmana za biologiju i ekologiju Prirodno-matematickog fakulteta u Novom Sadu, predlozila je da
se, saglasno odredbi £lana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa clanom 107. stav 3. istog
Zakona, ugovor dodeli D.0.0. ,,MIKRONIK" Beograd, Bir£aninova 12, Sto je ovlaSceno lice Narucioca
prihvatilo i odlucilo kao u dispozitivu.

6. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narucioca u roku od 3 (trf)
dana od dana donosenja odluke.

POUKA 0 PRAVNOM LEKU:
Saglasno odredbama clana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zastitu prava moze se podneti ,
u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki.

D E K A N
Prirodno-matematiCkog fakulteta

(^-.y^X
Dr Milica Pavkov Hrvojevic, reclovni profesor

: . ? . ; • • • > ,


